municipal de política cultural e o fundo municipal de cultura e dá outras providências. (Votação Nominal).

3) PROJETO DE LEI Nº 4079, de 23 de maio de 2024, de autoria do Poder Executivo que Autoriza o Poder

Executivo abrir no orçamento vigente crédito adicional especial, no valor de R$ 199.246,28 cento e noventa

e nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos, destina - se a devolução dos saldos

remanescentes à Conta Única do Tesouro. PASSOU PARA VOTAÇÃO: 1) PROJETO DE LEI Nº 4076, de 15 de

maio de 2024, de autoria do Poder Executivo que Regulamenta, no âmbito do Município de Jaru, a

[...]

92195073). Pág: 2/2

PROJETO DE LEI Nº 4.078, APROVADO COM   12 VOTOS. 3) PROJETO DE LEI Nº 4079, de 23 de maio de

2024, de autoria do Poder Executivo que Autoriza o Poder Executivo abrir no orçamento vigente crédito

adicional especial, no valor de R$ 199.246,28 cento e noventa e nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e

vinte e oito centavos, destina - se a devolução dos saldos remanescentes à Conta Única do Tesouro.

(Aprovado). Nada mais havendo a ser deliberado, o Senhor Presidente Vereador Ilson Pedro Félix,

agradeceu a presença de todos e invocando a proteção de Deus, deu por encerrada a presente Sessão.